
renault Ojeté
Smluvní strany
A) prodávaijcí

Firma (jméno) : AUTO POKORNÝ, s.r.o.

Adresa :

lČl RČ:

Okružní 872/25a
638 00 Brno
25512579 DIČ: CZ25512579

Kupní smlouva o prodeji ojetého vozu
Skladové číslo ' OV19.004646

B) KupujÍcÍ Zakázka : 21196848

Firma (jménojntegrovaná střední škola automobilní Brno,
příspěvková organizace

Adresa : Křižíkova 106/15
612 00 Brno - Královo Pole

lČ: 00219321 DIČ: CZ00219321
Bank.účet :

Zápis v o.r.: OR KS V Brně, oddíl C, vložka 29244
Zastoupená: Palán Václav

Vydaná faktura číslo :

RZ: 7AP 56-01
TP /OTP Č. : UJ732784
Č.karoserie : VF1JL000162550377
Barva : modrá met. J43
Č.motoru C014194

201912241

§1) předmětný automobil

Značka a model :
Výbava l Typ :
Obsah l výkon :
Motor l převod. :
První registrace:

RENAULT TRAFIC Ill
Passenger Cool L2H1 l minibus
1,6dCi ccm l 89kW
1,6dCi l 6.st.manuální
28.05.2019

Dohodnutá prodejní cena (vČ.DPH 21%) 604 000,00 KČ Stav tachometru [km] : 5074

§2) prodávajíci touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedený automobil a kupujÍcÍ tento automobil za
dohodnutých podmínek kupuje.
prodávajÍcÍ prohlašuje, že vozidlo je v jeho výlučném vlastnictví, není zatíženo zástavním právem, není předmětem leasingové smlouvy ani není
zatíženo jinými právními povinnostmi a prodávající je oprávněn jako vlastník toto vozidlo prodat. Kupující za výše dohodnutou cenu kupní kupuje a do
svého vlastnictví příjmá

§3) Kupní cenu uvedenou v §1 se kupujIcí zavazuje zaplatit prodávajícímu :
a) na jeho účet čfslo vedený u . K zaplacení podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na
účet prodávajícího
b) v hotovosti při převzetí vozidla

§4) Zaplacením kupní ceny je kupujÍcÍ oprávněn vozidlo převzít. Zaplacením a převzetím vozidla, tak jak je uvedeno shora, se stává kupující jeho
vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na prodané věci.

§5) l) KupujÍcÍ prohlašuje, že bere na vědomi, že se jedná o použité vozidlo a prodávající proto NEODPOVÍDÁ za vady odpovidajĹcÍ míře použiváni
nebo opotřebení, které má na vozidlo při převzetí kupujIcím, dále za vady vzniklé po převzetí vozu kupujickn a za vady, na které byl kupujÍcÍ výslovně
upozorněn.
2) KupljjÍcÍ si vozidlo řádně prohlédl, byl seznámen s jeho servisní historii a aktuálním technickým stavem, který byl řádně a zcela zachycen v
předávacím protokolu. KupujícI vozidlo v tomto stavu přejímá a kupuje.
3) KupujÍcÍ souhlasně s prodávajľcim prohlašuje, že vozidlo odpovídá stavu, který je popsán v předávacím protokolu
4) Posouzeni kvality prodávaného vozidla bylo provedeno společnou prohlídkou kupujícího a prodávajfcÍho. Kupující uskutečnil s vozidlem zkušební
jízdu.

§6) Veškeré změny ou formou. Obě strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji svými
podpisy.

V : BRNO Dne : 18.12.2019

Podpis kupujÍcÍho

Smi Prodei


